平成28年２月12日

各 位

会社名   株式会社メディビックグループ

代表者名   代表取締役社長 窪島 肇

（コード番号 2369：東証マザーズ）

問合せ先  取締役  疋田 賢司

（Tel: 03-5439-9691）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成26年12月期（平成26年１月１日～平成26年12月31日）の個別業績と前期実績値との間に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１. 平成26年12月期通期個別業績と前期実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期実績（A）

(平成 26 年 12月期)

百万円  百万円  百万円  百万円  円 銭

１１ △２０５ △ ２４７ △２８９ △１０．０２

当期実績（B）

(平成 27 年 12月期)
１０ △１８３ △３３８ △４７５ △１０．０２

増 減 額（B－A） ０ ２２ △ １０３ △１８５ ―

増  減   率（％） △３．８ ― ― ― ―

 ２. 差異が生じた理由

平成27年度会計期間におきまして、売上高につきましては、グループ内部における業務委託によ

る売上のため大きな変動はありませんでした。
営業利益につきましては、外部業務委託費等の減少により前年を上回るものの、経常利益につき

ましては、貸倒引当金繰入の増加、当期純利益につきましては、投資有価証券評価損の計上及び子

会社株式売却損計上等により前期実績値を下回ることとなりました。

以上